
USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 1/9 
 

 

Zastupitelstvo města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 6. zasedání  

Zastupitelstva města Červený Kostelec  konané dne 5.12.2019   

 
 

Z-2019/6/1 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Kontrola p lnění úkolů z jednání  ZM  

Zastupite lstvo města  

I .   bere na vědom í  

kontrolu plnění úkolů z jednání ZM. 
přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/2 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí. 
přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/3 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Zázemí fotbalového s tadionu -  informace o aktuálním s tavu př ípravy pro jektu  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace o aktuálním stavu přípravy projektu „Rekonstrukce zázemí a tribuny fotbalového hřiště 
Červený Kostelec“. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/4 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Žádost o dotac i na indiv iduální účel  z  KÚ Královéhradeckého kra je na akc i:  
„Rekonstrukce zázemí a tr ibuny fotbalového hř iště Červený Koste lec“  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

podání žádosti o dotaci na individuální účel z KÚ Královéhradeckého kraje na akci: „Rekonstrukce 
zázemí a tribuny fotbalového hřiště Červený Kostelec “dle přílohy . 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/5 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Akční  p lán 2019 -  2020 -  hodnocení  11/2019  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

průběžné hodnocení - plnění Akčního plánu města Červený Kostelec k 15.11.2019. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/6 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 2/9 
 

Pověřený zastupite l ve věc i  Územního p lánu  

Zastupite lstvo města  

I .   jm enu je  

Ing. Rostislava Petráka pověřeným zastupitelem ve věci Územního plánu Červený Kostelec. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2019/6/7 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Změna č.1 územního p lánu Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

zpětvzetí návrhu č.1/1 na změnu územního plánu města Červený Kostelec ***** ******* (p.č.553/2) 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

1.  Pořízení změny č.1/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ***** 
******* (p.č.553/2), přestože stáhla svoji žádost. Náklady na pořízení změny ponese Město. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:2 

2.  Pořízení změny č.2/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti **** **** 
******** (p.č.553/1). Podmínkou je uzavření dohody města s žadatelem o uhrazení vyčíslitelných 
nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

3.  Pořízení změny č.3/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ***** 
******* * ***** ********* – zahrnout do revize závazné textové části územního plánu. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

4.  Pořízení změny č.4/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti Ing. 
Gabriely Kotenové a **** ******* ******* (st.p.č.162/2). Podmínkou je uzavření dohody města s 
žadateli o uhrazení vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace 
– v případě schválení. 

přijato, pro:20 proti:2 zdržel:0 

5.  Pořízení změny č.6/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ******* 
******** (p.č.59/2, 60, 2109). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení 
vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě 
schválení. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 

6.  Pořízení změny č.7/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti **** 
******** (p.č.2434). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných 
nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:2 

7.  Pořízení změny č.10/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ***** 
******** (p.č.472, 473). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných 
nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 

8.  Pořízení změny č.11/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ********* 
****** (p.č.51/1, 53/1). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných 
nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

9.  Pořízení změny č.12/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti Junák – 
český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s. (p.č.889/44, 889/93). Podmínkou je uzavření dohody 
města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací 
dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

10.  Pořízení změny č.14/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti 
******* ********* (p.č.427/5). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení 
vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace v případě schválení. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:2 

11.  Pořízení změny č.16/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ****** 
* ****** ********* (p.č.857/6). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 3/9 
 

vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě 
schválení. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

12.  Pořízení změny č.17/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ***** 
****** (p.č.928/13). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných 
nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

13.  Pořízení změny č.21/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti 
******** ***** * ****** ******** (p.č.870/1). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení 
vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě 
schválení. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:2 

14.  Pořízení změny č.22/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti 
******* ********* * ***** ******* (p.č.168/1). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o 
uhrazení vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě 
schválení. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:1 

15.  Pořízení změny č.28/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti 
********* ***** (p.č.1187). Podmínkou je uzavření dohody města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných 
nákladů spojených s pořízením územně plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

16.  Pořízení změny č.29/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ****** 
*********, ** ****** ****** ****, ** ***** ****** *****, *** (st.p.č.350, p.č.547/2). Podmínkou je uzavření 
dohody města s žadateli o uhrazení vyčíslitelných nákladů spojených s pořízením územně 
plánovací dokumentace - v případě schválení. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:1 

17.  Pořízení změny č.I/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití na pozemku p.č.865/3 k.ú. Červený Kostelec. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 

18.  Pořízení změny č.II/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití na pozemků p.č. 844/1 a 1177/2 v k.ú. Červený 
Kostelec. 

přijato, pro:22 proti:1 zdržel:1 

19.  Pořízení změny č.III/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití pozemku st.p.č. 1310 v k.ú. Červený Kostelec. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

20.  Pořízení změny č.IV/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití pozemku p.č. 866/1 v k.ú. Červený Kostelec. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:1 

21.  Pořízení změny č.V/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití pozemků pod býv. skládkou TKO Bohdašín v k.ú. 
Bohdašín nad Olešnicí. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

22.  Pořízení změny č.VI/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití pozemků u vlakového nádraží v k.ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 

23.  Pořízení změny č.VII/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití pozemku p.č.192 v k.ú. Olešnice u Červeného 
Kostelce. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

24.  Pořízení změny č.VIII/1 územního plánu města Červený Kostelec z vlastního podnětu 
spočívající v revizi závazné textové části územního plánu. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

25.  Pořízení změny č. IX/1 územního plánu Města Červený Kostelec z vlastního podnětu spočívající 
ve změně plochy s rozdílným způsobem využití pozemku p. č. 952/7 k. ú. Červený Kostelec. 

přijato, pro:18 proti:1 zdržel:4 

26.  Pořízení změny č.19/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti 
******* ****** * *** ******** (p.č.952/10, 952/11). 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 4/9 
 

přijato, pro:21 proti:1 zdržel:0 

27.  obsah změny č. 1 ÚP Červený Kostelec: změnou územního plánu budou prověřeny lokality č. 
1/1, 2/1, 3/1, 4/1, 6/1, 7/1, 10/1, 11/1, 12/1, 14/1, 16/1, 17/1, 19/1, 21/1, 22/1, 28/1, 29/1, I/1-VIII/1 a 
bude provedena revize závazné textové části územního plánu. 

přijato, pro:20 proti:0 zdržel:4 

28.  pro pořízení změny č.1 ÚP Červený Kostelec úhradu nákladů podle §45 odst.4 zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:2 

I I I .   neschva lu je  

1.  Pořízení změny č.5/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ********** 
******** (p.č.757/6). 

přijato, pro:19 proti:0 zdržel:4 

2.  Pořízení změny č.8/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti **** 
******** ***** (p.č.290, 293). 

přijato, pro:20 proti:1 zdržel:3 

3.  Pořízení změny č.9/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ***** 
****** (p.č.1020). 

přijato, pro:19 proti:1 zdržel:4 

4.  Pořízení změny č.13/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ****** * 
******** *********** (p.č.2/1, 734/1). 

přijato, pro:15 proti:2 zdržel:7 

5.  Pořízení změny č.15/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti **** *** 
******** (p.č.776/3).  

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

6.  Pořízení změny č.18/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ******* 
******* (p.č.778/3).  

přijato, pro:17 proti:5 zdržel:2 

7.  Pořízení změny č.20/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ******** 
***** * ****** ******** (p.č.871/2).  

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 

8.  Pořízení změny č.23/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ******** 
******** (p.č.1102/58). Vzhledem k tomu, že v současnosti je pozemek určen pro zastavění, je 
žádost bezpředmětná.  

přijato, pro:19 proti:0 zdržel:3 

9.  Pořízení změny č.24/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti Ing. 
Lubomíra Dědka, jednatele firmy DN STAV, s.r.o., Dobenínská 1992, 547 01 Náchod (p.č.594, 
540/4, 540/5, 540/6, 576/4, 593/8). 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 

10.  Pořízení změny č.25/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti Ing. 
******************* (p.č.216/9). 

přijato, pro:16 proti:0 zdržel:7 

11.  Pořízení změny č.26/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti **** 
** *** ***** ********* (p.č.216/1). 

přijato, pro:18 proti:1 zdržel:4 

12.  Pořízení změny č.27/1 územního plánu města Červený Kostelec podle předložené žádosti ****** 
*******, ***** ******, ****** ********, **** ***** **********, **** ********* ********, ****** ******, ****** 
*********, ****** ******, ******* *********** 

přijato, pro:18 proti:0 zdržel:6 

IV .   souh las í  

se žádostmi o změnu č. 1/1, 2/1, 3/1, 4/1, 6/1, 7/1, 10/1, 11/1, 12/1, 14/1, 16/1, 17/1, 19/1, 21/1, 22/1, 
28/1, 29/1, I/1-VIII/1 a jejich zařazením do projednání ve změně č.1 ÚP Červený Kostelec. 

přijato, pro:19 proti:0 zdržel:4 

V.   nesouh las í  

se žádostmi o změnu č. 5/1, 8/1, 9/1, 13/1, 15/1, 18/1, 20/1, 23/1, 24/1, 25/1, 26/1, 27/1 a vyřadit tyto 
žádosti z projednání změny č.1 ÚP Červený Kostelec. 

přijato, pro:19 proti:0 zdržel:4 

VI .   rozhodu je  



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 5/9 
 

o pořízení změny č. 1 ÚP Červený Kostelec podle § 55a zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (zkrácený postup pořizování změny územního plánu). 

přijato, pro:20 proti:0 zdržel:3 
 

Z-2019/6/8 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Hospodaření města za  leden až ř í jen 2019  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření města za leden až říjen 2019. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/9 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Rozpočtové opatření  č .80/2019  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 z důvodu přijaté neinvestiční dotace  2.366.859 Kč na nákup 
kompostérů  poskytnutých poté občanům  a zvýšení rozpočtu daňových příjmů na položce 1337  o 
663.700 Kč (výběr poplatků za komunální odpad) na krytí zvýšení běžných výdajů na § 3722 (sběr a 
svoz komunálních odpadů) celkem o 3.030.559 Kč na výdaje na nákup kompostérů a na zvýšení 
rozpočtu výdajů za svozové služby. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/10 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

In formace z jednání  f inančního výboru dne 13.11.2019  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání finančního výboru, které se uskutečnilo dne 13.11.2019. 
přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/11 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Střednědobý výhled rozpočtu města do roku 2022  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

střednědobý výhled rozpočtu města na roky  2020, 2021 a 2022. 
přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/12 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Rozpočet města na rok 2020  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

1.  rozpočet města na rok 2020 ve výši celkových příjmů 186 441 000,- Kč, z toho daňové příjmy ve 
výši 140 103 000 Kč, nedaňové příjmy 35 599 000,- Kč, výdaje v celkové výši 294 867 000,- Kč, z 
toho činí běžné výdaje 140 047 000,- Kč a kapitálové výdaje 154 820 000,- Kč. Saldo rozpočtu činí  
- 108 426 000,- Kč a bude vyrovnáno zapojením převáděných finančních prostředků z roku 2019 a 
čerpáním bankovního úvěru ve výši 30 000 000,- Kč. 

přijato, pro:19 proti:1 zdržel:4 

2.  oprávnění RM k provádění rozpočtových úprav z titulu přijatých průtokových dotací určených pro 
městem zřízené příspěvkové organizace bez finančního limitu rozpočtové úpravy. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 

3.  oprávnění RM k provádění ostatních rozpočtových úprav do výše 500 000,- Kč. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:2 
 

Z-2019/6/13 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 6/9 
 

Hospodárné nak ládání  se zdroj i  p i tné vody dálkovými odečty vodoměrů v pevné 
odečtové s ít i  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

provést další etapu modernizace vodovodní sítě VODA Červený Kostelec podle přiloženého rozpočtu 
za předpokladu, že bude ze strany Královéhradeckého kraje tento projekt hospodárného nakládání se 
zdroji pitné vody dálkovými odečty vodoměrů v pevné odečtové síti podpořen částkou 1,5 mil. Kč, v 
plné šíři. 

přijato, pro:24 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/14 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Bezúplatný převod spoluvlastn ického podí lu nemovitost í  s t .p.č . 306/1 a st.p.č.  306/2 v  
k.ú. Úpice -  Okresní  soud Trutnov  

Zastupite lstvo města  

I .   souh las í  

s přijetím do majetku města Červený Kostelec 1/8 stavby č.p. 199, na poz. p.č.st. 306/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří) o výměře 236 m

2
 a 1/13 poz. p.č. st. 306/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 

426 m
2
, vše v k.ú. Úpice. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2019/6/15 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Bezúplatný převod pozemku p.č.  243/1  v k .ú. Lhota za Červeným Koste lcem  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva č. 
UUZSVM/HNA/2571/2019-HNAM, převod pozemku do majetku města -  p.č. 243/1 (ostatní plocha, 
ostatní komunikace) o výměře 143 m

2
 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem z majetku České republiky 

– Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 
Praha 2, zastoupenou Ivanou Bednářovou, ředitelkou odb. Odloučené pracoviště Náchod, IČO 
69797111. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:0 

I I .   souh las í  

se zřízením věcného práva, spočívajícím v závazku nabyvatele nezcizit převádění majetek, ani ho 
nezatížit zástavním právem po dobu 10. let od nabytí jeho vlastnictví. 

přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/16 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Prodej  pozemku z majetku města p.č.  709/21 v  k.ú.  Červen ý Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej části pozemku z majetku města - p.č. 709/21 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 72 m
2
 v 

k.ú. Červený Kostelec, pro ***** *****, ********* ****, ******* ********, do doby vyřešení tohoto území. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2019/6/17 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Prodej část i  pozemku p.č . 1043/1 v k .ú. Červený Kostelec  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města p.č. 1043/1 (ostatní plocha, jiná plocha), dle přiložené situace díl „B“ 
o výměře cca 48 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, pro ***** * ***** **********, ******** ***, *** ** ******* 

********, vzhledem k tomu, že jediná přístupová komunikace v této oblasti je ve vlastnictví soukromé 
osoby, z důvodu zachování trvalého přístupu z této strany, mezi sběrným dvorem a Místním 
hospodářstvím. 

přijato, pro:18 proti:2 zdržel:1 
 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 7/9 
 

Z-2019/6/18 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Prodej část i  pozemku p.č . 1043/1 v k .ú. Červený Kostelec  

Zastupite lstvo měs ta  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města p.č. 1043/1 (ostatní plocha, jiná plocha), dle přiložené situace díl „C“ 
o výměře cca 54,5 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, pro ******* *******, ******** ***, *** ** ******* ********, 

vzhledem k tomu, že jediná přístupová komunikace v této oblasti je ve vlastnictví soukromé osoby, z 
důvodu zachování trvalého přístupu z této strany, mezi sběrným dvorem a místním hospodářstvím. 

přijato, pro:13 proti:2 zdržel:3 
 

Z-2019/6/19 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Prodej část i  pozemku p.č . 1043/1 v k .ú. Červený Kostelec  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města p.č. 1043/1 (ostatní plocha, jiná plocha), dle přiložené situace díl „A“ 
o výměře cca 42 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, pro ***** * ***** ********, ******** ***, *** ** ******* ********, 

vzhledem k tomu, že jediná přístupová komunikace v této oblasti je ve vlastnictví soukromé osoby, z 
důvodu zachování trvalého přístupu z této strany, mezi sběrným dvorem a místním hospodářstvím. 

přijato, pro:14 proti:2 zdržel:2 
 

Z-2019/6/20 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Prodej část i  pozemku p.č . 1043/1 v k .ú. Červený Kostelec  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města p.č. 1043/1 (ostatní plocha, jiná plocha), dle přiložené situace díl „D“ 
o výměře cca 22 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, pro ***** *************, ******** **, *** ** ******* ********, 

vzhledem k tomu, že jediná přístupová komunikace v této oblasti je ve vlastnictví soukromé osoby, z 
důvodu zachování trvalého přístupu z této strany, mezi sběrným dvorem a místním hospodářstvím. 

přijato, pro:15 proti:3 zdržel:1 
 

Z-2019/6/21 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Prodej část i  pozemku p.č . 1043/1 v k .ú. Červený Kostelec  

Zastupite lstvo města  

I .   zam í tá  

prodej pozemku z majetku města p.č. 1043/1 (ostatní plocha, jiná plocha), dle přiložené situace díl „E“ 
o výměře cca 51 m

2
 v k.ú. Červený Kostelec, pro ******** ************, ******** ***, *** ** ******* ********, 

vzhledem k tomu, že jediná přístupová komunikace v této oblasti je ve vlastnictví soukromé osoby, z 
důvodu zachování trvalého přístupu z této strany, mezi sběrným dvorem a místním hospodářstvím. 

přijato, pro:17 proti:2 zdržel:2 
 

Z-2019/6/22 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Revokace rozhodnut í  Z –  2019/4/26,  ze dne 20. 6. 2019,  a nově koupě pozemku p.č.  
1000/10 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Zastupite lstvo města  

I .   revoku je  

usnesení Z– 2019/4/26, ze dne 20. 6. 2019. 
přijato, pro:20 proti:0 zdržel:1 

I I .   schva lu je  

koupi pozemku do majetku města p.č. 1000/10 (trvalý travní porost) o výměře 703 m
2
, v k.ú. Červený 

Kostelec, od p. ****** *******, ****** ***, *** ** ***** ******, za cenu v čase a místě obvyklou – 100,- 
Kč/m

2
. 

přijato, pro:21 proti:0 zdržel:1 
 

Z-2019/6/23 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 8/9 
 

Převod pozemku p.č.  924/1 v k .ú. Červený Koste lec ve v lastn ictv í  SPÚ  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

bezúplatný převod pozemku p.č. 924/1 k.ú. Červený Kostelec z majetku státu od Státního 
pozemkového úřadu. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/24 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Obecně závazná vyhláška č . 4/2019  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2019, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 2/2018, o 
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Červený Kostelec, ve znění obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2019, 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/25 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Obecně závazná vyhláška č . 5/2019  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2019, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 3/2018, o poplatku 
za komunální odpad. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/26 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Předf inancování  pro jektu "Vybudování  mult imediá lní učebny"  

Zastupite lstvo města  

I .   schva lu je  

návratnou finanční výpomoc ZŠ V. Hejny za účelem předfinancování realizace projektu "Vybudování 
multimediální učebny" z programu IROP ve výši 1.600.000,- Kč. 

přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/27 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

18.00 hodin dotazy a př ipomínky občanů  

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

dotazy a připomínky občanů. 
přijato, pro:22 proti:0 zdržel:0 
 

Z-2019/6/28 - 6. Zastupitelstvo města Červený Kostelec 5.12.2019 

Diskuse 

Zastupite lstvo města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů ZM a občanů. 
přijato, pro:23 proti:0 zdržel:0 

 
 
 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

 



USNESENÍ z  6.jednání Zastupitelstva města Červený Kostelec konaného dne 5.12.2019   Strana 9/9 
 

  

 


